｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立新埔國民中學 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北雙語雙字第1139259178號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新北市教師英語增能研習(9259178_1140121新北教師英語增能實施計畫(發文).pd
f)

有關本市雙語教育推動辦公室辦理「113學年度上學期新
北市教師英語增能研習」，請鼓勵教師踴躍報名參加並核

予公假（課務派代）出席，請查照。

依據新北教中字第1131898131號函及教育部國教署113
年8月26日臺教國署國字第1135504182號函：2030 雙語政
策－提升國中小師生口說英語展能樂學計畫-子計畫2英語
教育研習實施計畫辦理。

為全面提升教師英語能力，學習在各科課堂中融入英語教

學元素，並提高對英語在不同學科中的應用理解，應對跨

學科教學挑戰，特辦理旨揭英語增能研習，鼓勵教師創新

教學，提升學校整體教育品質。

研習說明如下：

研習地點：新北市立新泰國民中學。

研習時間：114年1月21日（星期二）上午9時至下午4
時。

參加對象：本市雙語教師、與外師搭配課程協同教師及

欲提升英語教學能力國中教師（非英語科老師）。

報名方式：請於114年1月15日（星期三）下午5時前，

地址：220035新北市板橋區新海路181號
新北市雙語教育推動辦公室：
承辦人：陳美倫
電話：(02)82595097
電子信箱：helen223601@apps.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國113年12月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139208859 (113/12/31)

逕至「新北市校務行政系統」報名。

研習時數：全程參與者核予研習時數6小時。
檢附本案實施計畫1份。

正本：新北市政府教育局中等教育科、新北市各公私立國中

副本：新北市立新埔國民中學(新北市國中雙語推動辦公室)(含附件)

(五)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/31
09:03:11

第2頁，共2頁